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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAQ DE DIARIA

NE 536/2018

‘Pelo presente, CONCEDO a(s) didria(s} estabelecida na solicitagdo da Secretaria
Mun. de Administracio com fundamento da Lei Municipal n.2 894/2005 de
22/02/2005(Reajuste-Decreto: 0135/2010), conforme segue:

Servidor: KATERINE ONDINA HERDT CORREA

Dia{s): 25/06/2018

Total de didrias: 4 (meia)

Valor da(s) Diaria(s): RS 51,91(cinquenta e um reais e noventa e:.um centavos)
Destino: CURITIBA-PR |

Motivo da viagem: Visita ao TCE/PR para esclarecimentos de atos:de pessoal.

Matinhos, 21 de junho'de 2018

—

RUY HAUER REICHERT
Prefeito Municipal




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA .
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SOLICITACAO DE DIARIA/ADIANTAMENTO PARA.LOCOMO _;',‘1540

e N ]

O funciondrio abaixo assinado solicitd autorizacdio para se-ausentar do seu local de trabalho, a servico
da Prefeitura, de acordo com as normas estabelecidas na Lei Municipal n® 894/2005 e no Decreto n2 135/:

1.IDENTIFICACAOQ: 3. MEIO DE LOCOMOCAO:
Funciondrio: KATERINE ONDINA HERDT CORREA Veiculo da Prefeitura Sim
Lotaclio/Secretaria: Administraciio Modela: Uno Vivace
Departamento/Setor: Recursos Humanos Placa: AZG 7543

Cargo/Funclio: Chefe de Divisiio

3-Destino: Curitiba/ Pr

Data da Partida: 25/06/2018 Horirio: 07h00m
Onibus. {Sim/Ndo):
Data do Retorno 25/06/2018 Hordrio; 15h00m
Avido {Sim/Ndo):
Didria {Sim/Néo): Sim ;5 /Z_ 777 & (49 Passagem {5im/Ndo} Valor =
Dados Conta Bancdria:  Banco: BRADESCO Ag: 2157 C/C:31122-8

CPF: D69.676.173-31
4. MOTIVO DA VIAGEM:

VISITA AGENDADA AQ TRIBUNAL DE CONTAS PARA ESCLARECIMENTOS ATOS DE PESSOAL
NO DIA 25/06/2018 - CURITIBA - PR

iy o 0
Matinhos: o7 f j__f /5 De Acordo: tb_j__;'i_! gf i_‘:
-Assinotura do Funcronarm MA(}‘AU BAYER DA SH.VA

Autorizo:

7

RUY HAUER REICHERDT
Prefeifo



A

Secretaria Municipal de Finangas:

Informamos que o servidor KATERINE ONDINA HERDT CORREA nao se
encontra de férias no periodo de 25 de Junho de 2018.

Dados do Servidor:

Cargo: Estatutario (FG)

CPF: 069.676.179-31

End.: travessa Sao Jodo, 166 - Tabuleiro

CEP - 83.260-000

Matinhos - PR

Atenciosamente,

VACL ) L_:\_ CL“
MAGAL BAYER D SILVA

Diretora de Departamento de Recursos Humanos:
Decreto 262/2018




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADC DO PARANA |
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22

CNPJ: 76.0_1_ 7.466/0001-61
NOTA DE LIQUIDACAQ: 006088  EMPENHO: 004401/18 Ordinario
Orgao: 04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINT 01 GABINETE DG SECRETARIO

Dotagdo! 441220102 2 010 339 14.00.00 SERVIDORES EFETIVOS 00295
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINIS

Credor: gg5 XATERINE ONDINA HERDT CORREA CNPJ/CPF: 69 .676.179-31
Licitagao: L, Curitiba
citag Nao se Aplica

Objeto da Despesa: SERVIDORES EFETIVOS DIARIAS - PESSOAL CIVIL

Valor da Liquidagdo: R$ 51,91 {cinguenta e um reais e- ***noventa e um centavo
S*************************************************************************

kkkkkbkkhkdhkhkhkFrrrkhhkdrdhhhbhhhkxhdhdhrkhkhrwhdhdddhdhddhhhbbhkhkihhtdhkbhkhkkhkkkkkkkkiktk
Retengdes:

Total das Retengées:

VALOR LIQUIDO:51L, 91

0 Recursosg Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, ém fase de Ii'quida’g_é'o_, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidaniénte assinada.
2 - Nota Fiscal (NF) original, ou

Fatura; ou _ _ _

Recibo criginal, corn & assinatura e identificacao do -credor, ou

Folha.de Pagamento de Pessocal elaborada pelo setor competente, ou

Oficio de Diéria, ou

Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem:

No caso dedespesa vinculada a contrato du convénio, o pagamento solicitado esta de acorde com o pactuado.
3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.
4 - Correlagdo dos valores constanies na NE, NF e recibo,
-5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagdo do-responsavel.
6 - O interessado estd emdia‘com as Certiddes Negativas:

A despesa correspondente gos dados preenchidos neste formuldrio esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecide ne artigo 63 da Lai 4.320/64,

Conszderando as mformac;,oes acima, que sugnn‘"cam a Ie%aildade da despesai responsabilizo-me pelo pagamento

; correspondente a esta liquidagéo, cuje valor bruto é R cinquenta e um reais e **%
b noventa & um centavos*****************************************************

XX S L RS L e R R e e L R R R R R R R

l descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 25  de Junho de 2018.




- £ BANCODOBRASIL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Comprovante do Pagamento -~ Pag202 06/07/2018

06/07/2018 - BANCO DO BRASIL - 5:31:22
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 05/07/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 002416000000
VALOR TOTAL: 51,91

#»%x+* TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: KATERINE ONDINA HERDT CORREA

BANCO : 237 - BRADESCOQ
AGENCIA : 2.157-1

CONTA. :00.000.011.122-8

S T —— =t} ]

Nr. Autenticacdo: D,4A5.8B4.377.49C.75B



